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1 | ABDELDJELIL HANANE 13060840212 | 10.01) 30.00| 11.45/ 30.00 10.59| 30.00, 12.43| 30.00/ 10.56| 30.00 9.93| 30.004 180.00 | Admis/Session2
2 | ABDELLAOUI NESRINE 13060840211 | 9.82| 30.00110.39] 30.00, 10.32] 30.00, 10.55/ 30.00 9.84| 30.00/ 10.16/ 30.004 180.00 | Admis/Session2
3 | ACHACHERA MOHAMMED 13060840187 | 11.31] 30.00/ 11.41] 30.00 11.84{ 30.00, 13.95/ 30.00/ 11.92] 30.00/ 12.05| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
4 | ADDOU KARIM 13060840213 | 10.27, 30.00/10.85/ 30.00, 9.45| 30.00, 11.20] 30.00/ 10.22] 30.00/ 10.97| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
5 | ALEM MOHAMED EL AMINE 13060840179 | 11.30| 30.00,10.18 30.00] 9.73 | 30.00 12.59 30.00, 10.02| 30.00/ 10.00] 30.0§ 180.00 | Ajourné

6 | ALLAL NESRINE 13060840210 | 14.45) 30.00 14.34/ 30.00 14.50, 30.00, 15.83| 30.00| 15.56/ 30.00/ 14.62| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
7 | ALLAL WAHIBA 13060840172 | 10.42 30.00 10.83| 30.00 10.30, 30.00, 13.32] 30.00| 11.47| 30.00/ 10.25| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
8 | AMANI RAHMA NOUR EL HOUDA 13060840174 | 10.19 30.00 10.33| 30.00 10.91| 30.00, 12.19] 30.00| 10.67| 30.00/ 10.22| 30.0(] 180.00 | Admis/Session]
9 | ATMANI HICHEM 18060840268 | 10.58 30.00 9.85| 30.00 10.24| 30.00 11.25 30.00, 10.02] 30.00 150.00 | Ajourné

10 | AYACHE FOUAD 18060840266 | 9.92| 30.0010.46/ 30.00 10.49 30.00 11.97| 30.00/ 10.56/ 30.00/ 10.02| 30.004 180.00 | Admis/Session2
11 | BABA-AHMED MOHAMMED ZOUHIR 26312 10.17, 30.00/10.00 30.00 9.55| 30.00, 11.24/ 30.00 10.42| 30.00/ 10.00| 30.00¢ 180.00 | Admis/Session2
12 | BAGHLI LOQMAN 13060840221 | 10.05| 30.00, 11.66/ 30.00] 9.10| 20.00 10.14] 30.00, 10.63| 30.00 9.35| 14.000 154.00 | Ajourné

13 | BAHA ASMA 18060840271 | 7.82| 20.00, 7.29| 20.00 10.04; 30.00/ 10.72| 30.00, 9.02| 12.00, 7.05| 6.00§ 118.00 | Ajourné

14 | BALAMANE SOUMIA 13060840067 | 12.47 30.00/ 11.05/ 30.00 10.87| 30.00, 11.68 30.00/ 10.70, 30.00/ 10.92| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
15 | BEKKADA BENCHAIB ASMA 13060840092 | 11.62 30.00/11.21] 30.00, 12.32| 30.00, 12.52] 30.00/ 10.47| 30.00/ 10.75| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
16 | BELADGHAM SARRA 18060840275 | 10.17) 30.00 5.77| 12.00] 9.68 | 30.00/ 10.44] 30.00 8.12| 14.00 6.60| 6.00f 122.00 | Ajourné

17 | BELBACHIR NABAHAT 13060840076 | 11.34] 30.00,12.37| 30.00 11.15] 30.00| 11.59 30.00, 10.43] 30.00 9.24| 14.000 164.00 | Ajourné

18 | BELHABICH DJAMILA NESRINE 13060840083 | 12.10, 30.00| 12.13| 30.00, 13.26/ 30.00, 13.59| 30.00| 14.20, 30.00/ 12.85| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
19 | BELHASSAINE KHAYREDDINE 39012 10.56/ 30.00 10.15] 30.00 11.19] 30.00/11.48 30.00 9.44| 14.00 9.76| 20.000 154.00 | Ajourné

20 | BELHENINI KHADIDJA 18060840282 | 10.63| 30.00| 9.97| 30.00 12.61| 30.00, 11.55] 30.00 11.83] 30.00/ 10.24] 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
21 | BELKADI ZEYNEB 13060840084 | 12.10 30.00 12.38 30.00, 12.98 30.00, 14.13| 30.00 12.74/ 30.00, 12.30| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
22 | BELKHODJA NASSIMA 13060840082 | 10.03| 30.00/ 11.59] 30.00, 11.25/ 30.00, 13.12| 30.00/ 10.80] 30.00/ 11.09| 30.004 180.00 | Admis/Session2
23 | BELMEKKI SARA 18060840280 | 10.13] 30.00| 9.92| 30.00 9.12| 30.00, 11.77| 30.00/ 10.62] 30.00, 9.97| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
24 | BELMIR ATIKA 13060840214 | 10.28 30.00/ 11.40, 30.00, 10.63| 30.00, 12.41] 30.00/ 10.54/ 30.00/ 11.71| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
25 | BENABDALLAH ASMA 13060840063 | 6.71| 18.0010.13] 30.00 9.87| 30.00/ 11.52| 30.00 1.24 108.00 | Ajourné

26 | BENABDELKADER CHAHIRA 13060840064 | 10.11| 30.00,10.51| 30.00 12.26| 30.00| 11.33| 30.00, 7.99| 14.00 1.57| 4.00§ 138.00 | Ajourné

27 | BENAMARA MALIKA 13060840060 | 13.04 30.00/ 12.67, 30.00, 13.17| 30.00, 14.18] 30.00/ 12.98| 30.00/ 12.69| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
28 | BENARIBA IMANE 13060840065 | 12.43| 30.00 13.05/ 30.00, 15.25| 30.00, 14.02] 30.00| 12.76/ 30.00/ 12.72| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
29 | BENARIBA MOHAMED 13060840066 | 11.93] 30.00/10.44/ 30.00 13.14{ 30.00, 10.31] 30.00 10.53| 30.00/ 11.28) 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
30 | BENAZZA ASMA 26189 10.82 30.00110.11] 30.00 11.21] 30.00 11.51] 30.00, 10.01] 30.00/ 11.28 30.0(¢ 180.00 | Admis/Session]
31 | BENDADA ILHEM 13060840051 | 9.67 | 30.0010.33| 30.00/ 11.50, 30.00| 9.86| 30.00, 9.05| 18.00 8.83| 8.00f 146.00 | Ajourné

32 | BENDEDDOUCHE SAFFIA 13060840053 | 11.73| 30.00/ 11.58 30.00, 13.60, 30.00, 12.84/ 30.00| 11.66/ 30.00/ 11.48) 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
33 | BENDELLAA HOCINE 18060840289 | 10.38 30.001 10.09| 30.00, 10.22| 30.00 11.07| 30.00/ 10.02| 30.00/ 10.83| 30.004 180.00 | Admis/Session2
34 | BENDIMERAD CHAHINEZ NIHEL 13060840054 | 13.00 30.00 14.19| 30.00, 12.43| 30.00, 14.22] 30.00 11.83| 30.00/ 12.61| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
35 | BENGHALEM ILHAM 13060840062 | 10.04 30.00 10.15/ 30.00, 10.58 30.00, 10.65/ 30.00/ 10.20| 30.00/ 10.29| 30.004 180.00 | Admis/Session2
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36 | BENGRINE ILYES 13060840058 | 12.01) 30.00 12.36/ 30.00, 13.31| 30.00, 12.31] 30.00| 11.01] 30.00/ 11.59| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
37 | BENHAMED NIEMA 13060840044 | 10.21) 30.00/11.76/ 30.00, 13.12| 30.00, 13.02] 30.00| 11.58 30.00/ 10.70| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
38 | BENHAMIDA MOHAMED 13060840225 | 9.70| 30.0010.45/ 30.00 12.55| 30.00, 12.25/ 30.00/ 10.97| 30.00, 10.89| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
39 | BENHAMMOU NAWEL 13060840048 | 11.15) 30.00110.89| 30.00 11.65| 30.00, 10.72] 30.00/ 10.21] 30.00/ 10.56| 30.0(] 180.00 | Admis/Session]
40 | BENHAMMOU SAMIA 13060840049 | 9.15| 26.00 8.55| 22.00 10.95] 30.00/ 11.50, 30.00, 10.01] 30.00 10.79] 30.0Q 168.00 | Ajourné

41 | BENKABOUCHE MOHAMED REDA | 18060840294 | 10.10 30.00/ 10.58) 30.00 10.94] 30.00 11.54 30.00 10.84 30.00/ 10.45 30.00§ 180.00 | Admis/Session2
42 | BENLAHCEN SARRA 13060840046 | 12.75) 30.00/11.30, 30.00, 12.97| 30.00, 12.29] 30.00/ 10.79| 30.00/ 12.22| 30.0(] 180.00 | Admis/Session]
43 | BENMECHERNENE ILYAS 13060840047 | 10.42 30.00/11.36/ 30.00 11.03| 30.00, 10.50, 30.00/ 10.12] 30.00/ 12.33| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
44 | BENOMARI HALIMA 13061001056 | 10.23| 30.00, 10.55| 30.00/ 10.31] 30.00/ 10.52] 30.00, 8.02| 16.00 5.25| 8.00§ 144.00 | Ajourné

45 | BENSABRI AICHA 13060840056 | 14.43| 30.00 15.03| 30.00, 16.43| 30.00, 15.17| 30.00| 15.26/ 30.00/ 15.69| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
46 | BENSAFI IKRAM 13060840057 | 7.66| 18.00,10.13| 30.00 11.18] 30.00| 11.47| 30.00, 9.99| 24.00 9.31| 14.0Q0 146.00 | Ajourné

47 | BENSAID IMANE 22071301546 | 9.98| 30.00 10.41] 30.00] 9.52| 28.00| 5.52| 15.00 9.31| 12.00 6.86| 2.00§ 117.00 | Ajourné

48 | BENSEGHIR RAHMA MOUNA 26168 13.50, 30.00 12.77, 30.00 10.69] 30.00/11.08 30.00, 2.88| 4.00| 1.24 124.00 | Ajourné

49 | BENSMAINE NEZHA RYM 1308974 11.51] 30.00, 5.96| 6.00§ 36.00 |Ajourné

50 | BENYELLOUL MOHAMMED CHERIF N 0073 10.34 30.00| 9.83| 30.00 10.32] 30.00, 10.73| 30.00 11.22| 30.00/ 11.17) 30.00¢ 180.00 | Admis/Session2
51 | BENZEMRA AMAL 13060840055 | 11.35) 30.00/10.96/ 30.00 14.26/ 30.00, 13.83| 30.00| 11.93| 30.00/ 13.36| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
52 | BERRABAH SABRINA 13060840089 | 10.42| 30.0010.48 30.00/ 11.76] 30.00| 11.32] 30.00, 9.45| 16.00 9.72| 16.0Q0 152.00 | Ajourné

53 | BERRAH ABDELAZIZ 373 10.41) 30.00110.72] 30.00 10.63| 30.00 10.54/ 30.00, 10.30 30.00| 11.06| 30.0(¢ 180.00 | Admis/Session]
54 | BETAOUAF IMEM ALI 13060840367 | 10.63| 30.00110.77, 30.00, 9.73| 30.00 10.89| 30.00/ 10.19] 30.00/ 10.35| 30.004 180.00 | Admis/Session2
55 | BETTIOUI ASMA 18060840300 | 10.73| 30.00| 9.76| 30.00 12.04/ 30.00, 11.22] 30.00/ 10.97| 30.00, 11.20| 30.0(] 180.00 | Admis/Session]
56 | BOUANANI MOHAMMED 130608193 | 7.98| 22.00 10.59| 30.00 10.11| 30.00/10.51] 30.00, 9.51| 20.00 9.65| 20.00§ 152.00 | Ajourné

57 | BOUARFA NOUR ELHOUDA SANA | 13060840078 | 12.12| 30.00/12.25/ 30.00 11.82 30.00| 11.54/ 30.00, 11.17, 30.00 10.67| 30.00f 180.00 | Admis/Session]
58 | BOUAYED YASMINA 18060840307 | 11.03| 30.00/11.60, 30.00 11.40, 30.00, 12.88] 30.00/ 10.92] 30.00/ 10.57) 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
59 | BOUBEKEUR NOUR EL HOUDA 13060840069 | 10.72) 30.00/12.90, 30.00, 13.77| 30.00, 13.39] 30.00 12.32] 30.00/ 11.38] 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
60 | BOUBRIS WAFA NOURA 13060840220 | 9.42| 30.00110.75/ 30.00, 8.59| 30.00, 11.44/ 30.00/ 10.70, 30.00/ 10.17) 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
61 | BOUCHENAKI ADILA 13060840072 | 10.96 30.00/ 12.12] 30.00 11.20, 30.00, 11.89] 30.00| 11.49| 30.00/ 11.33| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
62 | BOUCHIKHI AMAR 18060840310 | 11.04 30.00 11.60, 30.00, 11.83| 30.00, 10.68| 30.00/ 11.47| 30.00/ 11.08| 30.004 180.00 | Admis/Session2
63 | BOUDJEMA SOUHILA 18060840303 | 11.42| 30.00, 11.55| 30.00/ 10.47| 30.00| 11.14] 30.00, 10.08 30.00 9.29| 20.00 170.00 | Ajourné

64 | BOUHADI ASMAA 0238116122 | 10.96 30.00/ 10.86/ 30.00, 3.99| 6.00| 4.39| 10.00/ 10.02] 30.00| 9.80| 20.0} 126.00 | Ajourne

65 | BOUHAMAMA NASR EDDINE 13060840224 | 12.50, 30.00 12.79| 30.00, 11.49| 30.00, 12.75] 30.00/ 10.10, 30.00, 10.21| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
66 | BOUMEDDANE SOUFIANE 18060840309 | 12.72 30.00 11.58 30.00, 12.12] 30.00 11.93| 30.00/ 11.12] 30.00/ 11.08| 30.004 180.00 | Admis/Session2
67 | BOUOKKA ROFKA 13060840080 | 12.61] 30.00/11.88 30.00, 13.12| 30.00, 13.84/ 30.00/ 12.89| 30.00/ 12.29| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
68 | BOURAI FATIMA ZAHRA YASSMINE | 13060840217 | 11.90] 30.00/ 11.33 30.00| 11.74] 30.00/ 12.64 30.00| 10.98 30.00/10.78 30.00} 180.00 | Admis/Session]
69 | BOURAK MOHAMED SAID 13060840228 | 10.68 30.00 13.48 30.00 13.40, 30.00, 12.62] 30.00| 11.32] 30.00/ 11.33| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
70 | BOUTBICI GHOUTI 13060840227 | 10.61| 30.00, 9.83| 30.00] 9.71| 30.00/ 10.63| 30.00, 9.35| 16.00/ 10.49] 30.00 166.00 | Ajourné
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71 | BOUTERFAS MOUSTAFA 238 11.68 30.00/11.71] 30.00, 13.76/ 30.00 12.99| 30.00 10.97| 30.00/ 10.88 30.00¢ 180.00 | Admis/Session2
72 | CHAOUI BOUDGHENE DJENAT 13060840138 | 11.68 30.00 12.10, 30.00 11.36/ 30.00, 12.00] 30.00| 11.98] 30.00/ 10.92| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
73 | CHEKROUNI NOUR EL HOUDA 13060840154 | 12.10) 30.00,12.27| 30.00] 11.39] 30.00| 12.45| 30.00, 10.75 30.00, 2.96| 2.00§ 152.00 | Ajourné

74 | CHOGUEUR ABDESSAMAD 18060840244 | 10.23| 30.00 10.45/ 30.00 11.27, 30.00, 12.35/ 30.00/ 10.37| 30.00 9.83| 30.004 180.00 | Admis/Session2
75 | DAHMANI MOKHTAR 1306084230 | 11.32| 30.00/ 10.46 30.00/ 10.35 30.00/11.10, 30.00, 10.48 30.00, 10.58 30.00 180.00 | Admis/Session2
76 | DAHOU KHADIDJA 13060840108 | 12.22) 30.00 11.52| 30.00 10.90 30.00| 9.77| 30.00 120.00 | Ajourné

77 | DALI YOUCEF ZAHIA 13060840104 | 12.57 30.00/11.67, 30.00 10.84/ 30.00, 12.36/ 30.00, 8.74| 30.00/ 11.28) 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
78 | DEHCHAR ZINEB 13060840102 | 10.05 30.00/10.70, 30.00 10.76/ 30.00, 12.19] 30.00/ 10.00 30.00/ 10.26| 30.0(] 180.00 | Admis/Session]
79 | DEKHLI FATIMA ZAHRA 13060840112 | 10.51) 30.00/ 11.61] 30.00, 11.88 30.00 12.09| 30.00/ 10.69| 30.00 9.94| 30.004 180.00 | Admis/Session2
80 | DENNOUNI OTHMANE 13060840093 | 12.67 30.00/12.10, 30.00, 10.80, 30.00, 12.21] 30.00 10.14/ 30.00/ 10.97) 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
81 | DERDARINE YOUSSOUF 13060840118 | 10.05| 30.00,10.23| 30.00] 9.60| 30.00/ 10.44] 30.00, 8.91| 12.00 9.38| 14.000 146.00 | Ajourné

82 | DERFOUF ABIR 273 11.72) 30.00/11.92] 30.00 11.54/ 30.00 12.54/ 30.00, 10.14/ 30.00/ 11.75| 30.0(¢ 180.00 | Admis/Session]
83 | DERKAOUI NADIRA 13060840119 | 12.24 30.00/11.10, 30.00, 10.70, 30.00, 10.41] 30.00/ 10.49| 30.00/ 10.96| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
84 | DERRAZ FATIMA ZOHRA 13060840115 | 8.78 | 22.00,10.03| 30.00 10.08] 30.00| 6.36| 15.00, 9.79| 18.00, 8.90| 14.000 129.00 | Ajourné

85 | DJEZIRI ABDELAALI 6170 12.92/ 30.00/ 11.67| 30.00 12.97| 30.00, 12.65/ 30.00 2.02| 2.00 122.00 | Ajourné

86 | DJILALI NOURIA 102 5.33| 16.00/10.29| 30.00 9.77 | 30.00 10.56/ 30.00] 9.13| 14.00| 9.26| 22.00} 142.00 | Ajourne

87 | EL HADJ MIMOUNE BOUCHRA 13060840041 | 12.37 30.00 14.08 30.00 10.98 30.00, 13.04/ 30.00/ 13.07| 30.00/ 11.78| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
88 | ELASRI MOHAMMED 18060840242 | 10.26/ 30.00| 9.86| 30.00 11.15] 30.00, 12.15] 30.00 10.83| 30.00/ 11.35) 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
89 | FALHI SIHAM NOUR EL HOUDA 18060840256 | 12.62 30.00 14.02) 30.00, 13.75| 30.00, 12.76/ 30.00| 12.66/ 30.00/ 12.20| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
90 | GHELLAI SAFIA 13060840175 | 10.85) 30.00/ 11.84/ 30.00 11.58 30.00, 13.72] 30.00 12.12] 30.00/ 11.72| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
91 | GHEZAL SALAH EDDINE 13060840186 | 8.54| 22.0010.36 30.00 10.17| 30.00/ 10.99 30.00, 10.02| 30.00/ 10.01] 30.00 172.00 | Ajourné

92 | GHILENE SIHEM 13060840183 | 9.92| 30.00 11.03| 30.00, 10.03| 30.00 10.39| 30.00/ 10.49| 30.00/ 10.91| 30.004 180.00 | Admis/Session2
93 | GUELLIL RABIA 13060840165 | 12.67| 30.00,12.70, 30.00/ 11.70, 30.00| 11.63| 30.00, 11.07, 30.00 8.08| 14.000 164.00 | Ajourné

94 | GUENANOU ISLAM 13060840163 | 9.93| 30.0010.83| 30.00 9.56| 30.00, 11.15] 30.00/ 10.09| 30.00/ 10.21| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
95 | GUEZZEN REDOUANE 18060840141 | 9.95| 30.0010.65/ 30.00, 10.52] 30.00, 10.95/ 30.00/ 10.45/ 30.00/ 10.58| 30.004 180.00 | Admis/Session2
96 | GUITOUNE FATIMA ZOHRA 13060840170 | 11.00, 30.00 11.73| 30.00, 10.93| 30.00, 12.37| 30.00| 12.27| 30.00, 12.37) 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
97 | HADDOU ZOHRA 13060840109 | 12.35) 30.00 14.56/ 30.00 14.42| 30.00, 15.52] 30.00 13.38] 30.00| 14.50| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
98 | HADJ SAFI ZOULEYKHA 18060840245 | 10.77, 30.00 12.84/ 30.00 10.72| 30.00, 12.02] 30.00/ 10.94/ 30.00/ 11.70| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
99 | HADJ SLIMANE MERIAM 13060840106 | 13.60 30.00 13.35/ 30.00, 10.63| 30.00, 10.69| 30.00| 12.23| 30.00 8.81| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
100 | HADJILA NESRINE 13060840113 | 12.22) 30.0013.17| 30.00 11.50, 30.00, 11.67| 30.00/ 10.57| 30.00/ 11.19| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
101 | HAKEM FATIMA RAJAA 13060840107 | 11.50, 30.00| 13.32] 30.00, 12.01| 30.00, 11.58 30.00/ 10.98| 30.00/ 11.25| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
102 | HAMDINI GHOUTI 8021 9.80| 30.00110.47 30.00, 9.70| 30.00, 10.58 30.00 9.50| 30.00, 11.43| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
103 | HAMIDI IMENE 13060840098 | 10.20| 30.0011.49| 30.00] 9.02| 26.00| 7.72| 22.00, 9.53| 30.00 10.66/ 30.00 168.00 | Ajourné

104 | HARIMI ABDELKADER 13060840117 | 10.12| 30.00, 11.05| 30.00/ 10.01] 30.00 10.25| 30.00, 10.04 30.00 9.43| 18.000 168.00 | Ajourné

105 | HESSAINE FARAH 13060840120 | 11.18 30.00, 12.35| 30.00/ 10.90, 30.00| 11.66/ 30.00, 10.17, 30.00, 9.24| 14.000 164.00 | Ajourné
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106 | IKHLEF MERYEM 13060840020 | 13.57 30.00/ 14.09| 30.00 11.67| 30.00, 13.60| 30.00| 11.70, 30.00, 11.90| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
107 | KADA BENYACINE MOURAD 44165 10.01] 30.00 10.10] 30.00| 10.54| 30.00,10.54 30.00 3.88| 2.00 122.00 | Ajourné

108 | KADA FADIA KHADIDJA 18060840254 | 13.87 30.00 15.00, 30.00, 13.62| 30.00, 15.23| 30.00| 15.01] 30.00, 14.97) 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
109 | KADDOURI HIDAYA KAWTHER 26170 12.65) 30.00 14.86| 30.00 11.86/ 30.00 12.48 30.00, 11.78 30.00/ 12.51| 30.0(¢ 180.00 | Admis/Session]
110 | KADDOURI MOHAMMED RIDHA 13060830149 | 10.29 30.00 11.10, 30.00, 10.35/ 30.00, 10.81| 30.00 9.95| 30.00/ 10.16| 30.004 180.00 | Admis/Session2
111 | KADI OUASSILA 13060840190 | 14.50 30.00| 15.60, 30.00 16.30, 30.00, 16.48 30.00| 15.30 30.00/ 15.92| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
112 | KAZI AOUAL AMINA 13060840168 | 11.20| 30.00,10.79| 30.00 10.92] 30.00/ 10.28 30.00, 10.00, 30.00 9.55| 16.000 166.00 | Ajourné

113 | KEDDAR SIDI MOHAMED ANAS 18060840239 | 11.27 30.00 12.25/ 30.00 10.92| 30.00, 11.99] 30.00/ 10.06| 30.00/ 10.65| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
114 | KERBOUA FATIMA ZOHRA 241 11.35 30.00 12.08 30.00/ 9.60| 30.00/11.19 30.00/ 10.29 30.00 7.92| 16.000 166.00 | Ajourné

115 | KHALDOUN FATIMA 13060840097 | 10.00, 30.00 10.33| 30.00, 9.99| 30.00, 10.78| 30.00 9.98 | 30.00/ 10.35| 30.004 180.00 | Admis/Session2
116 | KHATIRI AMINA 18060840339 | 8.61| 30.0011.43| 30.00 11.07| 30.00, 12.20, 30.00, 9.54| 30.00, 11.10| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
117 | KHEBICHAT KHADIDJA 18060840334 | 10.17, 30.00 10.54/ 30.00, 10.85/ 30.00, 11.28| 30.00/ 10.33| 30.00 9.67| 30.0(4 180.00 | Admis/Session2
118 | KHERBOUCHE RYMA 13060840116 | 12.39 30.00 14.61] 30.00 12.87| 30.00, 14.13| 30.00 12.59| 30.00/ 13.29| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
119 | KHIAT AHMED 18060840238 | 10.05| 30.00, 11.44| 30.00 10.78 30.00/ 10.08 30.00, 8.70| 16.00, 9.69| 18.000 154.00 | Ajourné

120 | KORSO FECIANE SARAH 18060840255 | 13.47 30.00 14.44/ 30.00 12.15[ 30.00, 13.11] 30.00/ 11.17| 30.00, 11.31| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
121 | KRIM ILYES 18060840336 | 7.96| 22.00,10.53| 30.00| 6.75| 14.00/10.21] 30.00, 8.88| 12.00 8.70| 10.0Q 118.00 | Ajourné

122 | LABEKIA ZAKIYA 18060840253 | 10.07, 30.00/10.30, 30.00 10.27| 30.00, 11.25] 30.00/ 10.06| 30.00/ 11.86| 30.0(] 180.00 | Admis/Session]
123 | LARBAOUI MOHAMMED MEHDI 180608236 |11.88 30.00112.85/ 30.00 11.30, 30.00, 13.48 30.00/ 11.18 30.00 11.51) 30.0(f 180.00 | Admis/Session]
124 | LARIBI KHALID 26012 11.07, 30.00/10.60 30.00 9.78| 30.00 10.67| 30.00 10.43| 30.00/ 10.24) 30.00¢ 180.00 | Admis/Session2
125 | LARIBI YASSINE 13060840043 | 10.57, 30.00/12.17, 30.00 10.50, 30.00, 12.20| 30.00 10.15] 30.00, 10.49| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
126 | MALTI SOFIANE ABDELLAH 13060840013 | 10.57, 30.00 10.85/ 30.00 11.01] 30.00, 11.73| 30.00/ 10.33| 30.00/ 10.33| 30.004 180.00 | Admis/Session2
127 | MANSOURI WAFA 40025 10.85 30.00 10.43| 30.00| 10.88| 30.00/10.33] 30.00, 8.50| 8.00| 0.57 128.00 | Ajourné

128 | MEDDAHI HANANE 13060840022 | 13.28 30.00 13.60, 30.00, 13.48 30.00, 14.00 30.00 13.47| 30.00 13.43| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
129 | MEDJAOUI FATIHA SARRA 13060840021 | 13.18 30.00 14.03| 30.00 11.52| 30.00, 13.19] 30.00| 12.30, 30.00, 12.13| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
130 | MEGUENAI SABIHA 13060840037 | 11.15) 30.00/ 11.05/ 30.00 11.12] 30.00, 11.97| 30.00 10.73| 30.00/ 10.38| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
131 | MEHIAOUI NAIMA 13060840011 | 10.60, 30.00| 9.65| 30.00, 10.23| 30.00, 10.76/ 30.00/ 10.62| 30.00/ 10.27| 30.004 180.00 | Admis/Session2
132 | MEKKI SALIHA 13060840036 | 10.10, 30.00/12.19| 30.00 11.97| 30.00, 12.39] 30.00 11.73| 30.00/ 11.65| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
133 | MEKKIOUI SAMIA 18060840344 | 7.06| 18.00 9.04| 24.00/ 10.49| 30.00/ 10.95 30.00, 11.06/ 30.00/ 11.77] 30.000 162.00 | Ajourné

134 | MERED IKRAM 13060840026 | 10.55 30.00 12.60, 30.00, 10.15[ 30.00, 10.88| 30.00/ 10.14/ 30.00, 10.16| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
135 | MESBAH HADJIRA 13060840030 | 10.85| 30.00 11.21| 30.00 10.45] 30.00/ 10.02] 30.00, 9.15| 10.00, 7.06| 10.0Q 140.00 | Ajourné

136 | MESKINE SOUAAD 18060840343 | 11.53| 30.00 11.40, 30.00 11.73] 30.00/ 12.16/ 30.00, 10.09 30.00 2.16| 2.00§ 152.00 | Ajourné

137 | MESSOUAF FAIROUZ 18060840249 | 10.25) 30.00110.80, 30.00 10.58 30.00, 11.80] 30.00 11.44| 30.00/ 10.80| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
138 | METRI ASSIA 13060840032 | 11.37 30.00/12.07, 30.00 12.09| 30.00, 13.05] 30.00 12.14| 30.00/ 11.45 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
139 | MEZIANE EZZAIBLI KHADIDJA 13060840031 | 10.40, 30.00, 9.95| 30.00/ 10.50, 30.00 10.53| 30.00, 9.68| 16.00 8.71| 8.00§ 144.00 | Ajourné

140 | MILOUDI YASSMINA 18060840348 | 10.14 30.00| 9.87| 30.00 10.80, 30.00 11.30] 30.00/ 10.98| 30.00/ 10.22| 30.004 180.00 | Admis/Session2
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141 | MIRI FATIMA ZOHRA 13060840024 | 11.14 30.00/12.97, 30.00 12.09| 30.00, 13.77| 30.00 12.46/ 30.00/ 11.78| 30.0(] 180.00 | Admis/Session]
142 | MOKDAD NADJIA 13060840039 | 11.56 30.00/ 11.68 30.00, 12.82| 30.00, 12.79] 30.00 13.48 30.00/ 12.60| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
143 | MORSLI WAFAA 13060840027 | 11.61] 30.00 12.73| 30.00 11.49] 30.00, 12.21] 30.00 10.12] 30.00/ 11.25| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
144 | MOUSSAOUI IMANE 26063 11.77/ 30.00, 11.17, 30.00| 10.13| 30.00/10.36, 30.00, 8.50| 10.00 1.95| 2.00§ 132.00 | Ajourné

145 | NASR IBRAHIM MOUNA 181567 12.82 30.00| 13.83| 30.00| 12.97| 30.00| 14.03| 30.00 120.00 | Ajourné

146 | NEHARI FAYCAL 18060840350 | 10.31| 30.00,10.12| 30.00 10.69| 30.00| 9.64| 30.00 10.26/ 30.00, 9.20| 14.000 164.00 | Ajourné

147 | NEMER YASMINA 13060840012 | 13.75) 30.00 14.78 30.00 13.93| 30.00, 14.99| 30.00| 13.94/ 30.00/ 14.25| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
148 | OTMANE PACHA FATIHA 13060840180 | 10.84 30.001 12.28 30.00, 13.35| 30.00, 14.75/ 30.00| 14.19| 30.00/ 15.00| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
149 | OUKAID HOUSSAMEDDINE 1306084231 | 9.58| 30.0010.57 30.00[10.37 30.00[11.11] 30.00/ 10.14 30.00| 9.98| 30.00] 180.00 | Admis/Session]
150 | OULAHCENE RAHMA 181523 11.59 30.00110.22] 30.00 10.25/ 30.00 10.68| 30.00/ 11.93] 30.00/ 10.98) 30.0(¢ 180.00 | Admis/Session]
151 | RABAH ISMAHEN 13060840125 | 12.64 30.00/ 12.86/ 30.00 11.63| 30.00, 14.36/ 30.00 12.88| 30.00/ 13.22| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
152 | RAHATI MOHAMED 13060840126 | 12.83| 30.00 13.50, 30.00, 13.63| 30.00, 13.56/ 30.00 13.54/ 30.00/ 13.85| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
153 | RAHMOUNI SOUFIANE 2232 10.58 30.00 10.78 30.00| 10.15/ 30.00/10.05 30.00, 9.44| 12.00 9.57| 16.000 148.00 | Ajourné

154 | REZZOUG WAFAE 13060840127 | 12.89 30.00 12.91] 30.00, 12.37| 30.00, 13.93| 30.00 13.00, 30.00 13.65| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
155 | SAHNOUN MILOUD 2866 10.66/ 30.00/ 10.31] 30.00| 10.24| 30.00| 5.62| 4.00| 9.31| 20.00 9.26| 16.000 130.00 | Ajourné

156 | SAHRAOUI ZOHRA 13060840147 | 11.44 30.0012.75/ 30.00 11.85| 30.00, 12.61] 30.00/ 11.49| 30.00/ 11.59| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
157 | SALAH MOHAMED 13060840139 | 10.73| 30.00/11.80, 30.00, 9.91| 30.00, 11.14/ 30.00/ 10.68 30.00, 9.90| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
158 | SEBBAH RACHIDA 018 10.26/ 30.00/ 11.17, 30.00| 12.63| 30.00/12.08 30.00, 7.03| 10.00 8.83| 18.008 148.00 | Ajourné

159 | SEDJAI ABBES 13060840148 | 10.32 30.00 11.45/ 30.00 10.55| 30.00, 10.88] 30.00| 11.02] 30.00/ 10.24] 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
160 | SEKRANE KHADIDJA 13060840153 | 9.52| 30.00110.52) 30.00, 9.92| 30.00, 11.78] 30.00/ 10.04/ 30.00/ 10.14] 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
161 | SELADJI MANSOURIA NASSIMA 032 10.24) 30.00, 7.02| 14.00 10.88 30.00/11.30, 30.00| 10.44 30.00 10.49| 30.000 164.00 | Ajourné

162 | SEMMOUD MOHAMMED DJILALI 13060840128 | 9.71 | 30.00, 10.45/ 30.00] 9.36| 30.00/10.77| 30.00, 7.88| 12.00 0.26 132.00 | Ajourné

163 | SERHANE DJAWAD 13060840151 | 11.00, 30.00/ 11.81] 30.00 11.22| 30.00, 11.93] 30.00| 11.41] 30.00/ 10.59| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
164 | SERRADJI NESRINE 13060840272 | 11.20) 30.00,10.73| 30.00 10.32] 30.00/11.17| 30.00, 5.14| 8.00|10.49] 30.00 158.00 | Ajourné

165 | S| MOHAMED BELARBI SOUMIA 13060840143 | 12.07, 30.00 12.64/ 30.00, 13.84/ 30.00, 13.96/ 30.00/ 13.11] 30.00/ 13.16| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
166 | SIBA HADJER HANANE 18060840246 | 12.93| 30.00113.17, 30.00 13.22| 30.00, 14.91] 30.00 14.63| 30.00/ 14.32| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
167 | SOUADJI HANANE 13060840155 | 12.92 30.00 12.04/ 30.00 11.10[ 30.00, 12.86/ 30.00| 11.06| 30.00/ 11.11] 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
168 | SOUFI FATIMA ZOHRA 13060840132 | 11.30, 30.00/ 11.40, 30.00, 10.51| 30.00, 12.04/ 30.00| 12.89| 30.00/ 12.78| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
169 | TABET AOUL MOHAMED MEHDI 13060840086 | 6.33| 16.00 10.34/ 30.00/ 10.09] 30.00| 11.13] 30.00, 10.52 30.00 10.03| 30.00 166.00 | Ajourné

170 | TALEB BENDIAB IMENE 13060840136 | 10.28 30.00/ 11.91] 30.00 11.23| 30.00, 13.33] 30.00| 11.50, 30.00| 11.65| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
171 | TALEB SARA RADJAA 13060840135 | 9.68 | 30.0010.72| 30.00 10.14| 30.00/ 10.60, 30.00, 9.77| 24.00 8.63| 12.000 156.00 | Ajourné

172 | TEBSI MOHAMMED REDA 13060840142 | 10.05) 30.0010.80 30.00, 9.71| 30.00, 10.71| 30.00/ 10.11] 30.00/ 10.14] 30.004 180.00 | Admis/Session2
173 | TLEMSANI NASRINE 1806840360 | 10.04) 30.00/11.77 30.00/ 11.07| 30.00/ 12.13| 30.00, 10.15| 30.00 11.07| 30.004 180.00 | Admis/Session2
174 | YAZID IKRAM 13060840121 | 12.70, 30.00 12.71] 30.00, 13.32| 30.00, 13.55/ 30.00 13.63| 30.00/ 12.61| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
175 | YECHEKOUR SARRA ASMA 13060840123 | 11.65) 30.00 12.66/ 30.00 11.47| 30.00, 12.26/ 30.00, 9.82| 30.00/ 12.25| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
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176 | YECHKOUR YOUCEF 13060840122 | 11.46 30.00112.29) 30.00, 12.35| 30.00, 12.53| 30.00| 11.12] 30.00/ 10.71| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
177 | ZAOUI MERIEM 13060840137 | 13.12) 30.00| 14.84/ 30.00 14.55| 30.00, 15.01] 30.00 15.32] 30.00/ 14.94 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
178 | ZENNAKI AMAL 13060840130 | 10.70, 30.00/ 11.13| 30.00 11.85| 30.00, 13.41] 30.00 13.44| 30.00/ 12.45/ 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
179 | ZERGUIT DOUNIA 13060840152 | 11.64 30.00/10.87 30.00 11.13| 30.00, 11.52] 30.00/ 10.86] 30.00/ 10.27| 30.0(0 180.00 | Admis/Session]
126 étudiants admis sur 179 soit un taux de: 70.39%

sur 179 soit un tauxde: 55.31%
sur 179 soit un tauxde: 15.08%

0 étudiants admis avec dettes sur 179 soit un taux de : 0.00%
53 étudiants ajournés sur 179

soit un tauxde: 29.61%

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)




